PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЁВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.10.2014

	№ 145

	пгт Лёвинцы

О назначении публичных слушаний по проекту планировки с проектом межевания территории в составе проекта планировки территории объекта «Строительство ВОЛС «Захарищевы-Стрижи-Оричи-Коршик» на территории Лёвинского городского поселения Оричевского района»
В соответствии с Положением об организации и проведении публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности на территории Лёвинского городского поселения, утвержденным решением Лёвинской поселковой Думы от 29.10.2010 № 29/2, Правилами землепользования и застройки территории Лёвинского городского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденными решением Лёвинской поселковой Думы от 23.12.2011 № 41/4, администрация Лёвинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки с проектом межевания территории в составе проекта планировки территории объекта «Строительство ВОЛС «Захарищевы-Стрижи-Оричи-Коршик» на территории Лёвинского городского поселения Оричевского района» на 27 ноября 2014 года в 16 часов 00 минут.
2. Место проведения публичных слушаний – администрация Лёвинского городского поселения (пгт Лёвинцы, ул. 70-летия Октября, д.118).
 3. Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний главу Лёвинского городского поселения Н.Н.Гаврилову.

4. Установить срок окончания приема предложений и замечаний по проекту планировки с проектом межевания территории в составе проекта планировки территории объекта «Строительство ВОЛС «Захарищевы-Стрижи-Оричи-Коршик» на территории Лёвинского городского поселения Оричевского района» - 24 ноября 2014 года до 17 часов.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Лёвинское городское поселение Оричевского района Кировской области».

Глава Лёвинского городского поселения    Н.Н. Гаврилова